
Uchwała 36/389/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lipca 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Olsztynie 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 1668, ze zm.) oraz § 6 Statutu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie przyjętego 
Uchwałą nr XXXIV/563/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego  
2017 r., Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr 60/853/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
17 grudnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Olsztynie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie.  
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Z upoważnienia Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

Wicemarszałek 
 


